2021 年 4月吉日

ご注文頂いておりますお客様へ

株式会社タナック
大阪市中央区安土 1-8-6

大永ビル 2階

T E L :０６-６２６４-１１３５

F A X :０６-６２６４-１１３６

ゴールデンウィーク休暇に伴う出荷対応のご案内ゴールデンウィーク休暇に伴う出荷対応のご案内ゴールデンウィーク休暇に伴う出荷対応のご案内ゴールデンウィーク休暇に伴う出荷対応のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別なご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、標記の件につきまして誠に勝手ながら弊社では下記期間を休業とさせて頂きたくご案

内致します。また、消耗品のご注文につきましても下記の通りとさせて頂きます。

ご不便をおかけ致しますが、何卒ご了承賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

敬 具

記

1.1.1.1. 営業日について営業日について営業日について営業日について

4444月月月月    5555月月月月

22227777

火火火火
28282828

水水水水
29292929

木木木木
30303030

金金金金
1111

土土土土
2222

日日日日
3333

月月月月
4444

火火火火
5555

水水水水
6666

木木木木
7777

金金金金

営業営業営業営業    休業休業休業休業
臨時臨時臨時臨時

休業休業休業休業
休業休業休業休業    営業営業営業営業

4月 29日（木）～5月 5日（水）の間、営業・メンテナンス・出荷業務すべて完全休業

とさせて頂きます。なお、営業再開は 5月 6日（木）午前 9時からとなります。

2.2.2.2. 消耗品のご注文について消耗品のご注文について消耗品のご注文について消耗品のご注文について

休暇前のご注文の集中と運送量増加に伴う混雑が予想され、通常のリードタイムではご希望

の納期に沿えない場合がございます。つきましては、可能な限り納期にゆとりのあるご注文を

頂きますようお願い致します。

お客様には多大なるご迷惑をおかけしております事を深くお詫び申し上げます。

弊社からの出荷業務は以下の予定をしております。

最終出荷最終出荷最終出荷最終出荷受付受付受付受付日：日：日：日：2021202120212021年年年年 4444月月月月 27272727日（日（日（日（火火火火））））正午締切正午締切正午締切正午締切    (※1)

出荷再開出荷再開出荷再開出荷再開予定予定予定予定日：日：日：日：2020202021212121年年年年 5555月月月月    6666    日（日（日（日（木木木木））））通常営業通常営業通常営業通常営業

 ※1 着日の関係上、配達地域によっては 5月の出荷にさせて頂く場合がございます。